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UCITWAŁA NR )V96l2015
RADY GMI}TY ż'J,IŁZI<OW

. z dniaZ9 PażĄ;emka}}Ll r.

w sprawie określenia wzorów formularzy do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości, podatku
rolnego, podatku |eśnego

Na podstawie art' 1 8 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samotządzie gminnym (Dz. U z 2015 r,, poz.
75|5 zpóźn. nn'), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 sĘcmia 199| r. o podatkach i opłatach lokalnych
9'. U. z20|4 r. poz. 849 zpóźn. vln.), art. 6a ust. 1 1 ustawy z drua 15 listopada |984 r. o podatku rolnym
(Dz. u. z2013 r., poz. 138I zpóźn. zm'.), art,6 ust. 9 ustalvy z dma 30 października 2002 r. o podatku leśnym
@z.U.z20|3t. 'poz.465zp6źn.nn')Uchwalasię,conastępuje;

$ 1. Ustala się następujące wzory formularzy:

l. Deklaracja na podatek od nieruchomości w brzrrrieniu stanowiącym: Załącntil< Nr l

2. Infomracja w sprawie podatku od nieruchomości w brmieniu stanowiącyrn: ZałącznikNr 2

3. Deklaracja na podatek rolny w brzrrieniu stanowiącym: Załączrik Nr 3

4. Inforrracja w sprawie podatku rolnego w brznrieniu stanowiącym: Zatącm[kNr 4

5. Deklaracja na podatek leśny w brzrnieniu stanowiącym: Załącznik Nr 5

6. Informacja w sprawie podatku leśnego w brzrnieniu stanowiącym: Załączrrkw 6

$ 2. Traci moc Uchwała Nr XIIV77lll Rady Gminy Żelazklw z dnta 27 paźdńern*a 2O|| r. w sprawie
określenia wzorów formularzy do wymiaru i pobonr podatku od nieruchomości, podatku rolnego, póau*o
leśnego oraz uchwała nr XW90/11 .rady grniny Żelazków zdnia 20grudnia 2011r. wsprawie miany
Uchwały Nr XIIV77/1l Rady Gminy Że|azków z drua 27 pużdziernlka 207L r. w sprawie o}róślenia wzorów
formularzy do wymiaru i poboru podatlal od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego

$ 3. Wykonanie uchwĄpowierza się Wójtowi Gminy intaz*aw,

$ 4.. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi
w Ęcie z dniem 1 stycmia 2016 roku.

Przewodniczący Rady
(.) JózefLeśny



UcHwAŁA NR)V96I2015
RADY GMINY Żnl' 'lzr':Ów

z dniaZ9 perździemika 20l5 r.

w sprawie określenia wzorów formularzy do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości, podatku
rolnego, podatku leśnego

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy zdnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z20I5 r',poz.
1515 zpóźn. Zm.), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia |2 stycmia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych
(Dz.U.z2O14r. poz.849zpóźn, zm.), art.6a ust. 1l  ustawy zdnia |5l istopada 1984r. opodatku rolnym
(Dz. u. z2013 r., poz. 1381 zpóźn' zm.), art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r, o podatku leśnym
(Dz. U. z2013 r.,poz' 465 zpóźn. zm.)

Uchwala się, co następuje:

$ 1. Ustala się następujące wzory formularry:

1. Deklaracja na podatek od nieruchomości w brzmieniu stanowiącym: Załącznik Nr 1

2. Informacja w sprawie podatku od nieruchomości w brzmieniu stanowiącym:. ZałącznikNr 2

3. Deklaracja na podatek rolny w brzmieniu stanowiącym: Zatącznik Nr 3

4. Informacja w sprawie podatku rolnego w brzmieniu stanowiącym:. ZałącznikNr 4

5. Deklaracja na podatek leśny w brzmieniu stanowiącym: Zał'ącznikNr 5

6. Informacja w sprawie podatku leśnego w brzmieniu stanowi4cym:. Załączniknr 6

$ 2. Traci moc Uchwała Nr XIII/77/1l Rady Gminy Że|azków zdnia 27 puździemika 2011. r. w sprawie
określenia wzorów formularzy do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku

|eśnego oraz uchwała nr XVI/90/11 rady gminy Że\azków zdnia 2}grudnia 2011r. wsprawie zmiany
UchwĄ Nr XIII/77/11 Rady Gminy Żelazków z dnia 27 paździemika 20l| t. w sprawie określenia wzorów
formularzy do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego

$ 3. Wykonanie uchwaĘ powierza się Wójtowi Gminy Że|azków,

$ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi
w Ęcie z dniem 1 stycmia 2016 roku.

Przewodnicz'4cy
Rady Gqinyfelazków

, 1 1
dWWśruy
\t
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Zał'ącznikNr l do UchwaĘ Nr X/96/2015

Rady Gminy Żelazków

z dnia 29 paździemika 201 5 r.

l.Numer Idenwfikacii Podatkowei Podatnika*r

DN- I

DEKLARACJA NA PoDATEK oD NIERUcHoMoŚcI

Podstawa Prawna: Ustawa z dnia 12 stycmia 199l r. o poda&ach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z20|4 r,, poz.849 ze n').

Składający: Fomulm prueaaczony dla osób prawnych, jednostek orgmizacyjnych orz społek niemająrych osobowości prawnej będących właścicielmi
nieruchomości lub obiektów budowlmych' posiadacmi smoistnymi nieruchomości lub obięktów budowlmych' użłtkownikmi wieczystymi
gmtów' posiadacmi nieruchomości lub ich części albo obiektów budowlmych lub ich części, stmowiąryclr włoność Skabu Postwa lub jednostki
smorządu terytońalnego orz dla osób fi4cmych będących wspołwłaścicielmi lub współposiadacmi z osobmi prawnyuri, bądz z im1ni
jednostkmi orgmizrcyjnymi nieposiadającymi osobowości prawnej lub ze spółkmi nieposiadającymi osobowości prawnej, zwyjątkiem osób
frzy cmy ch tr oruącyclr wspólnotę mieszkmiową'

Teminskładaia: Do 3l stycaia każdego roku podatkowego lub wtminie l4dni od aistnienia okolicaości mających wpVw na Powstmi€ bąd'ź wygaśnięcie
obowiqzku podatkowego lub zaisorienia zdmeń mających wpływ na wysokośó podatku.

Miejsce składmia: orgm poda*owy właściwy ze względu na miejsce potożenia pnedmiotów opodatkowmia.

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI
3. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego

wójt Gminy Zelazków
felazków 138, 62.817 Że|azków

B. DANE SKŁADAJĄCE Go DEKLARACĘ(.i"oou-."une skreślić)
* . dotyczy składającego deklaac.1ę niebęĄcego osobą fizycaą ** . dotyczy składającego deklaację będącego osobą firycaą

B.1 DAIIE IDENTYFIKACYJNE
4. Rodzaj składającego dek|arację (zaznaczyÓ właściwą kratkę)

tr 1. osoba fizyczna tr 2. osoba prawna tr 3. jednostkaor3anizacyjna n 4. społka nie mająca osobowości prawnej

5. Rodzaj wtasności, posiadania (zaaaczyć właściwą katkę)

o l. wtaściciel o 2. wspotrvłaściciel o 3' posiadacz samoistny o 4. wspołposiadacz samoisbly o 5. uż}.tkownik wiecrysĘ o 6
wspołużytkownik wieczysĘ tr 7. posiadacz za|eżny (np.dzieriawca, najemca) o 8. wspołposiadacz za|eżmy

6. Miejsce/a (adresĄ) położenia przedmiotów opodatkowania oraz numer/y działek

7. NumerĄ księgi wieczystej lub zbion./ów dokumentów

8. Nazwa pełna * / Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia**

9. Nazwa skócona* / imię ojcą imię matki**

REGONł / Numer PESELłł

8.2 ADRES SIEDZIBY* /ADRES ZAMIESZKANIA**
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l l '  K rą 12. Wojewódawo 13. Powial

14. Gmina 15. Ul ica 16. Numer domu / Numer lokalu

l7. Miejscowośc 18. Kod pocztowy 19. Poczta

c.oKoLICzNoŚcI PowoDUJAcE KoNIEczNoŚC zŁoŻENIA DEKLARACJI
20. okoliczności (zaznaczyć właściwą kratkę)
o 1. deklaracja roczna
o 2. korekta deklaracji rocmej
n 3' powstanie obowiązku podatkowego w trakcie roku
o 4' wvsaśniecie obowiazku oodatkoweso

(m ie s i q c  . ' . . ' .  ' . ,  r ok . ' .  )
(m ie s ią c  . . . . ' . . . '  r ok . . .  )
(m ie s i a c  . . . . . . . . -  r ok . . . . . .  . . .  . . . . . )

D. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA (z wviatkiem zwolnionych)
Wyszczególnienie Podstawa

opodatkowania
w m'ż(ha)

z dokładnością
do 1m'z

Stawka podatku
wynikająca

z Uchwały Rady
umrny zelazKow

na dany rok
nodatkow

Kwota podatku
w zł, gr

D. POWIERZCHNIA GRUNTOW
1 ' zvięarlych z prowadzeniem dziatalności gospodarczej, bez
względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów
i budynków

2 t .

. - . - - . . . . . . . - . - - . . . . -  m:

22. z ) .

2. pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami
powierzchniowymi ptynącymi jezior i zbiomików sńxznych

24. 25. zo .

3. pozostałe, w tym zajęte na prowadzenie odpłatnej statutowej
działalności poŹytku publicznego przez organizacje poż1tku
publicznego

2'7 28. 29.

4. niezabudowanych objętych obszarem rewitalizacji, o którym mowa
w ustawie z dnia 09.10.2015 r. o rewitalizacji (Dz.U.22015 poz.
1711 ), i położonych na terenach, dla których miejscowy plan

30.

- .  m2

J L .

zagospodarowanra przestrzennego przewrduje przemaczenle pod
zabudowę mieszkaniową usługową albo zabudowę o przeznaczeniu
mieszanym obejmującym wyłącznie te rodzaje zabudowy,jeŹeli od
dnia wejścia w Ącie tego planu w odniesieniu do tych gruntów
upłynął okes 4 lat, a w tym czasie nie zakończono budowy zgodnie
z  nren isąmi  nrarvą h l l r ln .w|ana. .

D,i POWIERZCHNIA UZYTKOWA BUDYNKOW LUB ICH CZESCI (*)
l ' Budynki mieszkalne - ogołem J J .

m2
34. 35.

w tym

kondygnacji
o wysokości:

- od 1,40 do 2,20 m
(do podatku zostanie zaliczone 507o powiezchni)

m2

- powyżej 2'20 m

m2
ł Do powienchni uż1tkowej budynku lub j ego części la|eĘ zaliczyć powiezchnię mienoną, po wewnętraej dtugości ścim na wsrystkich kondygnacjach' z wyjątkiem
powiezchni klatek schodowych orz srybów dźwigowych. Za kondygnację uwuża się rówrueż grłże podzieme, piwnice, sutermy i poddmz użytkowe'

2. Zlvięarrych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od
budynków mieszkalnych lub ich części zajęĘch na prowadzenie
działalności gospodarczej _ ogo.łem:

36.
mz

vnrl - i .

J r r J
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w rym

kondygnacji
o wysokości:

- od 1'40 do 2'20 n
(do podatku zostanie zaliczone 507o powiezchni)

m2
- powyźej 2'20 m

m2

3. Zajęte na prowadzenie działalności gospodalczej w zakresie obrotu
kwalifikowanym materiałem siewnym - ogołem

39.

m2

40. + l -

w tym

kondygnacji
o wysokości:

- od 1.40 do 2.20 n
(do podatku zostanie zaliczone 507o powiezchni)

m2
- powyżej 2l0 m

m2

4. z:łłięatrc z tńzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu
przepisów o działa|ności leczniczej, zajęte przez podmioĘ udzielające
tych świadczeń - ogołem

42.

m2

43. 44.

w tym

kondygnacji
o wysokości:

- od 1.40 do 2,20 m
(do podrtku zostanie zalieone 50olo powienchni)

m2

. powyżej 2'20 m

m2

5. Pozostałe, w Ęm zajęte na prowadzenie odpłatnej statutowej
działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku
publicanego - ogołem

45
m2

46. 4'7

w tym

- od 1,40 do 2,20 m
(do podatku zostanie zalieone 507o powienchni)

)oo( )oo(

kondygnacji
o wsokości:

. powyżcj 2'20 m

m2

)oo< too(
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l. budowle
(wartość, o której mowa w przepisach o podatkach dochodowych,
zaokąglić do pełnych złoĘch )')

E. ŁĄCZNA K\iloTA PoDATKU
Kwota podatku
Suma kwot z kol. D ( należy zaokąglić do pełnych złotych;tl

F. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
52. (podaó powierzchnię,bądź wartość budowli przedmiotów zwolnionych orazprzepis prawa - z jakiego

Ęrtułu występuj e zwolnienie)

G. oSWIADCZENIE I PoDPIS SKŁADAJACEGo / osoBY REPREZENTUJACEJ
sKŁADAJĄcEGo

mnie dane sa zsodne z Drawda.

55' Data wypełnienia (dzień - niesiąc -

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

Pouczenie:

W przypadku, gdy kwota podatku nie przekracza 100 zł podatek jest płatny jednorazowo
wterminie płatności pierwszej raty - art.1|austawy zdnia|2 stycmia 1991 r. opodatkach iopłatach
lokalnych (tekst jedn. Dz.U.22014 r.,poz.849 ze zm.).

Za podarie nieprawdy lub zatajenie prawdy iprzez to nara.żenie podatku na uszczup|enie grozi
odpowiedzialność przewi dziana w Kodeks ie karnym skarbowym.

W przypadku niewpłacenia w określonych ustawowo terminach kwoty należnego podatku lub wpłacenia
jej w niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja Stanowi podstawę do wystawienia tytufu wykonawczego,
zgodnie zprzepisami ustawy zdnia |7 czerwca 7966r. opostępowaniu egzekucyjnym wadministracji
(Dz .U,z20| f  r . ,poz '  |6|9  zpóźn.  zm,) .

x) Identyfikatorem podatkowym jest: .IJ,'ffil","-
Id: 2A6D683E-5002-47E8-B0B9 -387E7 5ECC80F. Podoisanv Strona 4



- numer PESEL - w przfpadku podafirików będących osobami ftzycmymi objętymi Ęestrem PESEL
nieprowadzących dział'a|ności gospodarczej lub niebędących zarejestrowanymi podatnikami od towarów
i usfug

- nrrmer NIP _ w prrypadku pozostatych podmiotow podlegających obowiązkowi ewidencyjnemu

l)Zgodnie zart.63 $ 1 ustawy zdnia 29 sierpnia |997 r, - ordynacja podatkowa (tekst jednolĘ:
Dz.U. z20|5 r. ' poz. 613 ze zm.), podstawy opodatkowanią kwoty podatków, odsetki za ntłokę, opłaty
prolongaryjne, oprocentowanie nadpłat orźIz wynaglodzenia prrysfugujące płatnikom zaohąg|a się do
pełnych ĄoĘch, w ten sposób, że końcówki kwot wynoszące mniej niż 50 groszy pomija się, a końcówki
kwot wynoszące 50 i więcej soszy podwyisza się do pekrych złotych.
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Za1ącznik Nr 2 do UchwaĘ Nr Xi96l2015

Rady Gminy Że|azków

zdniaŻ9 paździemika 2015 r.

l.Numer Identyfikacji Podatkowej Podatnika*)

IN_  1

INFoRMACJA w SPRAWIE PoDATKU oD NIERUCHoMoŚCI

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 12 stycnia l99l r. o poda&ach i olatach loka.lnych (tekst jedn. Dz. U. 220).4 r., poz. 849 ze n.).

Składający: Fomulm pneaacmly dla osób fizycaych będących właścicielmi nieruchomości lub obiektów budowlmyclSktada1ący: Fomulm pneaacmly dla osób fizycaych będących właścicielmi nieruchomości lub obiektów budowlmych' posiadacmi smoistnymj
nięruchomości lub obiektów budowlaycĘ ułtkownikmi wieczyst1mi grotów, posiadacmi nieruchomości lub ich części albo obiektów
budowlmych lub ich części' stmowiąrych własność Skabu Pństwa lub jednostki smorządu terytońalnego.

Temin składmia: w teminie 14 dni od aistnienia okolicaości mających wpływ na powstmie bądź wygaśnięcie obowiązku podatkowego lub aismienia
. zduzeń mających wpływ na wysoko* podatku'

Miejsce składmia: orgm podatkowy właściwy ze względu na miejsce położenia przedmiotów opodatkowmia.

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFoRMACJI
3. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego

B. DANE SKŁADAJACEGo INFoRJVIAC
8.1 DANE IDENTYFIKACYJNE

4. Rodzaj własności, posiadania (zaznaczyć właściwą katkę)
n 1. wtaściciel o 2. wspołwłaściciel tr 3. posiadacz samoistny D 4. wspołposiadacz sźrmoistny n 5. uzytkownik wiecrysĘ o 6
wspołuzytkownikwieczysty a1.posiadaczzzleżny(np.dzierżawca,najemca) o 8.wspołposiadaszza|eŻny

5. Miejsce/a (adres/y) położenia przedmiotów opodatkowania oraz numerĄ działek (Uwaga ! Wykazuje się odrębnie dla kaŹdej nieruchomości)

6. Numer/y księgi wieczystej lub zbiorr:/ów dokumentów (Uwaga! Wykazuje się odrębnie dla kazdej nieruchomości)

7. Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia

8. Imię ojcą imię matki

9. Numer PESEL

13. Gmina 15. Numer domu / Numer lokalu

Telefon kontaktowy: - 
,ł'X 

)ł,,v Ze\az
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c. oKoLIcZNo scl PowoDUJAcE KoNIEcZNo sc zŁozENIA INFoRMACJI
19. okoliczności (zannczyć właściwą katkę)
a L informacja skladana po raz pierwszy
n2 . ko rek taup r zedn i o złożone j  i n f o rmac j i  (m ie s ią c . ' . , r ok  . . . )
o 3.  powstanie obowiązku w trakc ie roku (mies iąc, ' . ' . ' . . . . '  rok. . . . ' .  ' . . . . )
o 4. zmiana miejsca zamieszkania

x) Identyfikatorem podatkowym jest:

- numer PESEL _ w prrypadku podatników będ4cych osobami ftrycznymi objętymi rejestrem PESEL
nieprowadzących działalności gospodarczej lub niebędących Zarejestrowanymi podatnikami od towarów
i usług

- numer NIP - w przypadku pozostałych podmiotów podlegajqcych obowiązkowi ewidencyjnemu

D. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTOW OPODATKOWAIIIA (z wviatkiem zwolnionvch)
D POWIERZCHNIA GRUNTOW

|. zutiązanych z prowadzeniem działalności gospodarczej' bez względu na sposób
zakwalifikowania w ewidencii eruntów i budvnków m2

2. pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami powierzchniowymi płynącymi
jezior i zbiomików sztucznych

2t

ha

3. pozostałe, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutolvej działalności pozytku
publicmego przez organizacje poĘ&u publiczrrego

22.

m2

4. niezabudowanych objęĘch obszarem rewitalizacji, o którym mowa w ustawie z dnia
09. 10.2015 r. o rewitalizacj i (Dz. U ' z 2015 poz' 1171 ), i położonych na terenach, dla
których miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego przewiduje przemaczenie
pod zabudowę mieszkaniową, usługową albo zabudowę o przezrraczeniu mieszanym
obejmującym wyłącznie te rodzaje zabudowy' jezeli od dnia wejścia w zycie tego planu
w odniesieniu do tych gn.rntów rrpĘnął okes 4 lat' a w tym czasie nie zakończono
budowy zgodnie z przepisami prawa budowlanego

D.2 PowIERzcHNIA UzYTKowA BUDY|{KoW LUB ICII czĘsfl (*)
l ' Mieszkalne - ogólcm 1 A

m2

w tym

kondygnacji
o wysokościl

- od 1.40 do 2.20 m
.a^ n^iółL[ '^Śrońi. -.|i.-^-. Ęno/^ -

25.

m2

- powyżej 2'20 m lo.

m2

* Do powiezcbni użytkowej budynku lub jego eęścilaleĘ zalicryć powiezcbdę miezoną' po wemętraej długości ścim na wsrystkich kondygnacjach, z wyjątkiem
powiezcbni klatek schodowych oro szybów dźwigowych' Za kondygnację uwilasięrówrueżz gtaże podzieme, piwnice' sutermy i poddasa ułtkowe.

2. fwiązanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków
rnieszkalnych Iub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej -
ogółem:

27.

m2

w tym
kondygnacji
o wysokości:

- od 1,40 do 2,20 m
(do podatku zostanie zaliczone 507o powiezchni)

f8.
m2

. powyźej 2'20 m

m2
29.

r)*żpwodnlcr,ący ,
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3. Zajęte na prowadzenie dzialaIności gospodarczej w zakresie obrotu
kwa|ifikowanym materiaIem siewnym. ogólem

w tym

kondygnacji
o wysokości:

- od 1.40 do 2.20 m
(do podatku zostanie zaliczone 507o powienchni)

4.Związane z udzie|aniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów
o działa|ności |eczniczej, z^ięte przez podmioty udzie|ające Ęch świadczeń -

ogólem:

w tym
kondygnacji
o wysokości:

- od 1.40 do 2.20 m
(do podatku zostanie zaliczone 507o powienchni)

5. Pozosta|e, w Ęm zajęĘch na prowadzenie odp|atnej statutowej dzialaIności
poźytku publicznego przez organizacje połtku pub|icznego - ogólem:

-od 1.40 do 2.20 m
(do podatku zostanie zaliczone 507" powiezchni)

D.3 WARTOSC BUDOWLI LUB ICH CZESCI ZWIAZANYCHZ PROWADZENIEM
DzIAŁALNoŚcI GosPoDARczEJ

1. Budowle
(wartość, o któĘ mowa w przepisach o podatkach dochodowych, zaokąglic do pełnych
złotych)l)

39.

E. INFOR]VIACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
40. (podaó powierzchnię,bądź wartośó budowli przedmiotów Zwolnionych orazprzepis prawa- z jakiego
tytułu występuje zwolnienie)

F. oSWIADCZENIE I PoDPIs sKŁADAJĄcEGo / oSoBY REPREZENTUJĄCEJ
sKŁADAJĄcEGo
Oświadczam. że nodane orzeze mnie dane sa zsodne z Drawda.

4 l . I m i ę 42. Nryisko

43. Data wypełnienia (dzień . miesiąc . rok) 44. Podpis (pieczęć) skladającego / osoby reprezenfującej składającego

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
45. Uwagi organu podatkowego r)rze\iloorrr!"rl"ilaw

Yr"u",
Q ł
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4ó. Data (<lzień - miesiąc . rok) 47. Data i podpis PrzYJmują€go fomu|e

Pouczenie:

Za podane nieprbwdy lub zatajenie prawdy iprzez to narazenie podatku na uszczuplenie grozi
odpowiedzialność przewi dziana w Kodeks ie karnym skarbowym.

l)Zgodnie zart.63 $ l ustawy zdnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tekst jednolity:
Dz.U. z2015 t,, poz. 613 ze nn.), podstawy opodatkowanią kwoty podatków, odsetki za mńokę, opłaty
prolongacyjne, oprocentowanie nadpłat oraz wynagrodzenia przysfugujące płatnikom zaok'rę;|a się do
pełnych złoĘch, w ten sposób, że końcówki kwot wynoszące mniej niż 50 groszy pomija się' a końcówki
kwot wynoszące 50 i więcej goszy pod,wyŻsza się do petnych złotych.

.J.ffi"J':li*
$a"ef l,eśn!
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Załącznik Nr 3 do Uchwaty Nr X/96l20l5

Rady Gminy Że|azków

z dnia 29 października 20| 5 r.

l 'Numer IdenĘfikacji Podatkowej Podatnika*)

DR_ 1

8.2 ADRES SIEDZIBY* /ADRES ZAMIESZKANIA**

lI'ffi:f,:r3*:il,-

DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY

podstawa prawna: Ustawa z dnia l5 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Tekst jedn. Dz. U. 22013 r., poz. l38l ze n.)

Składający; Fomulm Pnenezony dla osób prawnych, jeclnostek orgmiacyjnych orz społek nie mających osobowości prawnej będących właścicielmi
gmtów, posiadacmi smoistnymi grmtów, użytkownikmi wiecrystymi grotów, posiadacmi gmtów stmowiących włmność Skrbu
Pństwa lub jednostki smoządu terytorialnego oro dla osób fiz1cmych będących współwłaścicielmi lub wspołposiadacmi zosobmi
prawn1mi' bąd:ź zimymi jeclnostkmi orgmizaryjnymi nieposiadającymi osobowości prawnej lub ze spółkmi nieposiadającymi osobowości
prawneJ.

Temin składaia: 
Do 15 stycaia każdego roku podatkowego lub w teminie 14 dni od zaistnienia okolicaości mających wpĘw na powstilie bądz wygaśnięcie
obowiqzku podatkowego lub zaistrrieni a zdreń mając1ch wptyw na *ysokość podatku.

Miejrce składmia: orgm podatkowy właściwy ze wdędu na miejsce położenia pzedmiotów opodą&owmia.

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI
3. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego

B. DANE sKŁADAJĄcEGo DEKLARACĘ (niepotrzebne skreślić)

* - doĘczy składającego deklarację niebędącego osobą firycmą ** - doĘczy składającego deklarację

B.1 DAi\E IDENTYFIKACYJNE
4. Rodzaj składającego deklarację (zaznaczyć właściwą katkę)

o 3. jednostka orgarvacyjna

5. Rodzaj własności' posiadania (zaznacz1ć właściwą katkę)
o 1. właŚciciel o 2. wspołwłaściciel o 3. posiadacz samoistrry n 4. wspołposiadacz samoistny n 5. użytkownik wiecrysty o 6'

6' Miejsce/a (adreVy) położenia

9' Nazwa skócona* / imie oica- imie matkił*

l0. Identyfikator REGONł / Numer PESELłł
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15. Ul ica 16. Numer domu / Numer lokalu

C. OKOLICZNOSCI POWODUJACE KONIECZN
20. okoliczności (zaznacryć właściwą katkę)
o 1. deklaracjarocma
o 2. korekta deklaracji rocznej
n 3. powstanie obowiqzku podatkowego w trakcie roku
n 4. wygaśnięcie obowiąuku podatkowego

x) Identyfi katorem podatkowym j est:

- numer PESEL - w przypadku podatników będących osobami firycznymi objętymi rejestrem PESEL
nieprowadzących działa|ności gospodarczej lub niebędących zarejestrowanymi podatnikami od towarów
i usług

- numer NIP _ w prrypadku pozostatych podmiotów podlegających obowiązkowi ewidencyjnemu

D. DANE DOTYCZĄCE UzYTKow ROLNYCH(włącznie ze zwolnionymi)

Klasa Powierzchnie w hal

Przelicznik
Uwaga!

Wype|nić Ę|ko
dla klas

od I do IVb

Powierzchnie w ha przeliczeniowycht
Uwaga! Przelicryć Ę|ko d|a k|as od I do IVb

A B* c*
D GRUNTY ORNE

I 2 t . 22.

u z ) . 24.

IIla z) zo .

IIIb 27. 28.

IVa 29 30.

M 3 1 . )z-

v J J . XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
VI 34. XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
YIz 35 XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

D.2. SADY
I 36

il 38 39.

III 40. 41

IIIa 42. 43

IIIb 44. 45

IV 46. A 1

IVa 48. 49

M 50. ) t .

v <) XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
vI. 53 xxxxxxxx XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
YIz 54. XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

D ŁAKI I PASTWISKA
I 55 5ó.

II > t . )ó.
III 59. 60.

IV 6 1 . 62.

v 63. xxxxxxxx XXxXxXĘx-[XxX#Xióżąqyxxx
r,a6y4hlfuĄZe\az
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VT 64 XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
YIz b ) . XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

D.4. GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE
66. Powierzchnia w ha

1,0
67. Powierzchnia w ha przel.

D.5. GRUNTY PoD STAWAMI ZARYBIONYMI - łososiem, trocią ' głowacicą' palią' pstrągiem

68. Powierzchnia w ha

t ,0
ó9. Powierzchnia w ha przel.

D.6. GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI - inne gatunki ryb
70. Powierzchnia w ha

0,20
71. Powierzchnia w ha orzel.

D.7. GRUNTY POD STAWAMI NIEZARYBIONYMI
72. Powierzchnia w ha

0,20
73. Powięrzchnia w ha orzel

D.8. GRUNTY ZADRZEWIONE I ZAKRZEWIONE NA UZYTKACH ROLNYCH

74. Powierzchnia w ha

0,20
75. Powierzchnia w ha przel.

D.9. ROWY
76. Powierzchnia w ha

0,20
77. Powierzchnia w ha przel

D.10. UZYTKI ROLNE BEZ OZNACZENIA KLASY GLEBOZNAWCZEJ

78. Powierzchnia w ha

1,00
79. Powierzchnia w ha przel,

D.|| ŁĄCZNA PoWIERZCHNIA UZYTKoW RoLNYCH sTANowIĄcYCH GosPoDARsTwo
ROLNE

80 ' Pow ie r z chn i awha(Sumazczęśc iodD . l . doD ' l 0 ' ko l . A )  | 8 l . Pow ie r z chn i awhap r ze l i c z . ( Sumazczęśc iodD . i . doD . l 0 . ko l '

D.lz ŁĄCZNA PoWIERZCHNIA UZYTKoW RoLNYCH NIESTANoWIĄCYCH

82. Powierzchnia w ha (Suma z części od D. l. do D.l0' ko|. A) 83. Powierzchnia w ha do opodatkowania
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E. ŁACZNA KwoTA PoDATKU oD UZYTKoW RoLNYCH sTANowIACYcH
GOSPODARSTWO ROLNE

L1cznie powierzchnia w ha przelicz"
Nalezy wpisać powierzchnie z poz.81

Kwota podatku
Należy zaokrąglić do pełnych złoĘch".

F. ŁĄCZNA KwoTA PoDATKU oD UZYTKOW RoLNYCH NIESTAN0WIĄCYCH
GOSPODARSTWA ROLNEGO

Łącznie powierzchnia w ha
Należy wpisaó powierzchnie z poz.83

Kwota podatku
Należy zaokrąglić do pełnych złotych.-

G. INFORMACJA O PRZEDMIOTACII ZWOLNIONYCH
90. (podać rodzaj' klasę i powierzchnię gruntów zwolnionych orazprzepis prawa - z jakiego tytułu
występuje zwolnienie)

H. oSWIADCZENIE I PoDPIs SKŁADAJĄCEGo / osoBY REPREZENTUJĄCEJ
sKŁADAJĄcEGo
oŚwiadczam. że nodane Drzeze mnie dane sa zsodne z pr^wda.

(dzień.miesiąc-rok) 94' Podpis (pieczęć) składającego / osoby reprezenrującej składającego

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
95. Uwagi organu podatkowego

9,7 . DatA i podpis przyjmującego formularz96' Data (dzień _ miesiąc - rok)

W przypadku, gdy kwota
w terminie płatności pierwszej
(tekst jedn. Dz.U.22013 r. ,poz.

Pouczenie:

podatku nie przekracza 100 zł
raty - art.6a ust. 10a ustawy z dnia
1381 ze zm.).

podatek jest płatny jednorazowo
l5 listopada 1984 r. o podatku rolnym

Za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy iprzez to narazenie poP9#ęgdĘY#fAę#ie grozi
odpowiedzialność przewi dziana w Kodeksie kamym skarbowym. ii i"t"#'a
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W prrypadku niewpłacenia w określonych ustawowo terminach kwoty nalemego podatku lub wpłacenia
jej w niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia brtułu wykonawczego,
zgodnie zprzepisami ustawy zdnia 17 czerwca 1966r, opostępowaniu egzekucyjnym wadministracji
(Dz. U. z201'2 r., poz. 7679 zpóźn. mt.).

1) Należy podać zdokładnością do czterech miejsc po przecinku

*) NaleŻy wypełnió w przypadku gruntów stanowiących gospodarstwo rolne

**) Zgo'dnie zart.63 $ 1ustawy zdnia 29sierpnia |997r. - ordynacja podatkowa (tekst jednolĘ:
Dz.U. z20|5 r,' poz. 6|3 ze mr.), podstawy opodatkowanią kwoty podatków, odsetki za ntłokę, opłaty
prolongacyjne, oproQentowanie nadpłat oraz wynagrodzenia przysfugujące płatnikom zaokrągla się do
pehrych ńoĘch, w ten sposób, że końcówki kwot wynoszące mniej niż 50 groszy pomija się, a końcówki
kwot wynosz-ące 50 i więcej gloszy podwyższasię do pełnych żotych.

R"fi1ffE#Ł11'ffil,-
hzef Leśny
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ZałącznikNr 4 do Uchwały Nr X/96l2015

Rady Gminy Że|azków

z dnia 29 październlka 201 5 r.

l.Numer Identyfikacji Podatkowej Podatnika*r

IR_ 1

5f;[:#l'J'ilil,-
JozefLesnY

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU ROLNEGO

B.2 ADRES ZAMIESZKANIA

Ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Tekst jedn. Dz.U. 22013 r.,poz. 1381 ze m.)

Fomulm pęęaaczony dla osób fizycaych będących właścicielmi grotów' posiadacmi smoistn}mi grotów, uż1tkownikmi wieczystymi
grotów' posiadacmi grutów na podstawie Wowy zawartej stosomie do przepisów o ubezpieczeniu społecn1m roIników orz posiadacmi
grotów stmowiących włruność Skabu Pństwa lub jednostki smorządu terytorialnego.

W teminię 14 dni od zaistsrienia okolicaości mająrych wpł}ry na powstmię, bądz wygaśnięcie obowiązku podatkowego lub zaistnięnia zdueń
mających wpĘw na trysokośó podatku.
Do 15 srycnia kaŹdego roku podatkowego lub w teminie 14 dni od aismienia okolicności mających wp|v na powstaie bądź wygaśnięcie
obowiązku podatkowego lub zaistrrieniazduzefmających wpĘw na wysokość poda&u.
orgm podatkovy właściwy ze względu na miejsce położenia przedmiotów opodatkowmia.

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFoRMACJI
3. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego

Wójt Gminy Zelazków
Że|azków |38, 6f .8I7 ZęIazków

B. DANE SKŁADAJACEGo INFoR]VIACJE

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE
4. Rodzaj własności' posiadania (zaznaczyć właściwą katkę)
o 1. właściciel o 2. wspołwłaściciel o 3. posiadacz samoistny o 4' wspołposiadacz samoistny n 5' uzytkownik wieczysĘ o 6'
wspołuz1.tkownikwieczysty a7'posiadaczzależny(np dzierŻawca,najemca) n 8.wspołposiadaczza|eŻny

5. Miejsce/a (adresĄ) połoienia przedmiotów opodatkowania oraz numerĄ działek (Uwaga! Wykazuje się odrębnie dla każdej nieruchomości)

6. NumerĄ księgi wiecrystej lub zbioru/ów dokumentów (Uwaga wykazuje się odrębnie dla kazdej nieruchomości)

7. Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia

8' Imię ojcą imię matki
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15. Numer domu / Numer lokalu

c. oKoLICZNo sCI PowoDUJACE KoNIE cZNo Sc ZŁoZFNIA INFoRMACJI
1 9. okoliczności (zaznaczyć właśctwą katkę)
r L inlormacja skladana po raz pierwszy
o 2' korekta uprzednio złożonej informacji (miesi4c
n 3. powstanie obowiązku podatkowego w trakcie roku (miesiąc ..
a 4. zmiana miejsca zamieszkania

x) Identyfikatorem podatkowym jest:

- numer PESEL _ w prrypadku podatników będących osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL
nieprowadzących działalności gospodarczej lub niebędących Zarejestrowanymi podatnikami od towarów
i usług

- numer NIP - w przypadku pozostatych podmiotów podlegających obowiązkowi ewidencyjnemu

D. DANE DOTYCZACE PRzEDMIoTow oPoDATKowANIA (wtącznie ze zwolnionymi
Powierzchnia gruntu w ha

(Nalezy podać z dokładnością do czterech miejsc po przecinku)
Klasy użytków wynikającc z ewidencji gruntów

i budynków

Grunty orne

Łąki i paśtwiska
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YIz
Grunty rolne zabudowane

Gruntv ood stawami
a) zarybione, łososiem, trocią, głowacicą, palią

b) zarybione innymi gatunkami ryb niż w poz' a)

c) grunty pod stawami niezarybionymi

Rotry
GrunĘ zadrzewione i zakrzewione na
użl.tkach ro|nvch
Użytki rolne bez oznaczenia klasy
sleboznawczei

RAZEM
E. INFOR}IACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
20. (podać rodzai, klasę i powierzchnię gruntów Zwolnionych oruzprzepis prawa - z jakiego tytufu występuje
zwolnienie)

F.
SX
oś

OSWIADCZENIE I PoDPIs SKŁADAJACEGo /
J,ADAJĄCEGo
wiadczam. że podane Drzeze mnie dane sa zgodne z

OSOBY REPREZENTUJACEJ

l . 22. Naaisko

23. Data wypełnienia (dzień . miesiąc . rok) 24. Podpis (pieczęć) składającego / osoby reprezentującej składającego

G ADNOTACJtr ORGANU PODATKOWEGO
25. Uwagi organu podatkowego

26. Identyfikator przyjmującego formularz 27. Data i podpis przyjmującego formularz

Pouczenie:

Za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy iprzez to narazenie podatku na uszczuplenie grozi
odpowiedzialność przewi dziana w Kodeksie karnym skarbowym.

Przewodnicz4cy
Radv G1ffiftlazków

JóL}f Ledly
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ZałącznikNr 5 do UchwaĘ Nr X/96l2015

Rady Gminy Że|azków

z dnia 29 paździemika 201 5 r.

l. Numer Identyfikacji Podatkowej Podatnikae

DL-1

DEKLARACJA NA PoDATEK LEŚNY

Ustawa z dnia 30 płżdzięmika?O02 t' o podatku leśnym (Dz' U. z2013 t,'poz.465 ze n.)

Fomulc pzeaaczony dla osób prawnych, jednostęk orgmizacyjnych oru społek nie mających osobowości prawnej będących właścicięlmt
gmtów' posiadacmi smoistnymi grmtów, uzytkownikmi wiecrystymi grotów, posiadacmi grmtów stmowiących własność Skubu
Pństwa lub jednos*i smoządu terytorialnego orz dla osób fi4cnych bęĄcych wspołwłaścicielmi lub wspołposiadacmi z osobmi
prawnymi, bądz z imymi jednostkmi orgmizaryjnyni nieposiadająrymi osobowości prawnej lub ze społkmi neposiadającymi osobowości
prawnej.
Do 15 stycaia każdego roku podatkowego lub w teminie 14 dni od zaistrienia okolicaości mających w1Ąw na powstmie bądź wygaśnięcie
obowiązku poda*owego lub zaistrienia zdmeń mających wptyw na wysokość poda&u.

orgm poda&owy właściwy ze względu na miejsce położenia pzedmiotów opodatkowmia.

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI

Wójt Gminy Zelazków
Żelazków 13 8. 62.817 Że|azków

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (niepotrzebne skreślió)
* - doĘcry składającego deklarację ni e będącego osobą ftzyczną ** - dotyczy składającego
deklarację będącego osobą fiZycmą

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE
( zanaczy ć właściwą katkę)

o 1. osoba fizyczna n 2. osoba prawna o 3. jednostka organizacyjna o 4. społka nie mająca osobowości prawnej

5. Rodzaj własności, posiadania ( zaznaczy ć właściwą katkę)
o 1. właściciel n 2. wspołwłaściciel n 3. posiadacz samoistny tr 4. wspołposiadacz samoistny o 5' uŻ}.tkownik wieczysty o ó.
wspołuzytkownik wieczyĘ a 7, posiadaczzalemy (np. dzierŻav'rca, najemca) o 8. wspołposiadacz za|eżny

6. Miejsce/a (adres/y) położenia lasu oraz numer/y działek

9. Nazwa sloóconał /Imie oica. imie matkiłł

B.2 ADRES.SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA**

14. Gmina 16. Nr domuNr lokalu
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l7. Miejscowośc 18. Kod pocztowy 19. Poczta

C. o KoLICzNos CI PowoDUJAC E KoNIECZNoSC ZŁoZENI^A DEKLARACJI
20' okolicmości (zaznaczyć właściwą katkę)
o l. deklaracja roczna
o 2. korekta deklaracji rocznej (miesiąc .'..'...' rok...
n 3. powstanie obowiązku podatkowego w trakcie roku (miesiąc ... ... .., rok. ..
o 4. wygaśnięcie obowiązku podatkowego (miesiąc .....'.., rok... '

)
)
)

st) Identyfikatorem podatkowym j€
- numer PESEL _ w przypadku podatników będących osobami fizycznymi objętymi Ęestrem PESEL nieprowadzących działalności gospodarczej lub
niebędących zarejestrowanymi podatnikami od towarów i usług
- numer NIP _ w przypadku pozostałych podmiotów podlegających obowiązkowi ewidencyjnemu

D. DANE DOTYCZACE LASOW NIEPODLEGAJACYCH ZWOLNIENIU

Wyszczególnienie

Powierzchnia w ha
z dokładnością do lm,

(z dokładnością do czterech
miejsc po przecinku)

Stawka
podatku

Kwota podatku

f 3
l . Lasy t r .

2.Lasy wchodzące w skład rezerwatów
przyrody

24. f5 . zo-

3. Lasy wchodzącę w skład parków
narodowych

27. 28 29.

E. LACZNA KWOTA PODATKU
Kwota podatku (po zaokrągleniu do pełnych złotych)'
Suma kwot 2po2.23,26,29 ko1.4

30.

r. INFORMACJA O PRZEDMIOTACII ZWOLNIOI{YCH
3 1 . (podać powierzchnię zwolnionego lasu oraz przepis prawa - z jakiego tytufu występuje zwolnienie)

G. oswIADcZENIE I PoDPIS sKŁADAJĄcEGo / oSoBY REPREZENTUJĄCEJ
sKŁADAJĄcEGo
oświadczam, że Dodane Drzeze mnie dane są zgodne z prawda.

32. Imię 33. Nmisko

34. Data wypelnienia (dzień - miesiąc . ' Podpis (pieczęć) składającego / osoby rePrezenfującej

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
orgmu

37'Data (dzień - miesiąc _ rok) 38. Data i podpis przyjmującego fomulm

PrzewodniczĄcy
Rady l rninv I 'eIaZK
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Pouczenie:

W przypadku' gdy kwota podatku nie przekracza 100 zł podatek jest płatny jednorazowo
w terminie płatności pierwszej raty _ art,1 a ustawy z dnia 30 puździemika f002 r. o podatku leśnym
(tekst jedn. Dz.U.2f013 r., poz. 465 ze zm.).

Za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy iprzez to narazenie podatku na uszczuplenie grozi
odpowiedzialność przewi dziana w Kodeks ie karnym skarbowym.

W prrypadku niewpłacenia w określonych ustawowo terminach kwoty naleznego podatku lub wpłacenia
jej w niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytufu wykonawczego,
zgodnie zprzepisami ustawy zdnia |7 czerwca |966r, opostępowaniu egzekucyjnym wadministracji
(Dz. U' z20|2 r., poz, |6|9 z poźn. zm'),

l) Zgodnie zart.63 $ I ustawy zdnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tekst jednolity:
Dz.U. z2015 r., poz. 613 ze zm.), podstawy opodatkowanią kwoty podatków, odsetki za zt,tł,okę, opłaty
prolongacyjne, oprocentowanie nadpł'at oraz wynagrodzenia przysługujące płatnikom zaokrągla się do
pełnych złoĘch, w ten sposób, ie końcówki kwot wynoszące mniej niż 50 groszy pomija się, a końcówki
kwot wynoszące 50 i więcej groszy podwyższa się do pełnych złoĘch.

*"H'ffiffi?:ilu*
JlÓ}ef Leśny
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l ' Numer IdenĘfikacji Podatkowej Podatnikan

IL-1

C. OKOLICZN I POWODUJACE KONIECZN

Załącznik Nr 6 do UchwaĘ Nr X/96l2015

Rady Gminy Że|azków

z dnia 29 paździemika 20| 5 r.

INFORMACJA w SPRAWIE PoDATKU LEŚNEGo

Ustawa z dnia 30 płździemika?D}Z r' o podatku leśnyn (Dz. U ' z20I3 r.,poz. 465 ze n.)

Podstawa prawna:

Składający: Fomulm przeaacany dla osób fizycaych będących właścicielmi tasów, posiadacroi smoistnymi lmów, uży*ownikmi wiecrystymi
lmów, posiadacmi lmów stmowiących włmność Skłbu Pmsrwa lub jednostki smoządu tery.tońalnego

Temin składmia: W teminie 14 dni od aisnrierua okolicaości mającyclr wptyw na powstmie, bądź wygaśnięcie obowiqzku podatkowego

Miejsce składmia: orgm podatkowy wtaściwy ze względu na miejsce położenia pzedmiotów opodatkowmia.

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFOR]VIACJI
3. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego

Że|azków |38. 62-81.7 Że|azków

B. DANE S CEGO INFOR]VIA
8.1 DANE IDENTYFIKACYJNE

4 Rodzaj własności, posiadania ( zaznaczyć wł.aściwą katkę)

o 1. właściciel o 2. wspołwłaściciel o 3. posiadacz samoistny n 4. wspołposiadacz samoistny n 5. uzytkownik wieczysĘ
o 6. współuĄtkownik wieczysty l 7. posiadacz zależny (np.dzietżawca, najemca) o 8. wspołposiadaczza|eŻny

5. Miejsce/a (adresĄ) połoŹenia lasu oraz numerĄ działek (Uwaga ! Wykazuje się odrębnie dla kazdej nieruchomości)

6' Numer/y księgi wieczystej lub zbioru/ów dokumentów (Uwaga ! Wykazuje się odrębnie dla kazdej nieruchomości)

7. Nazwisko, pierwsze imię' data urodzenia

8. Imię ojcą imię matki

B.2 ADRES ZAMIESZKANIA

15. Nr domu/Nr lokalu
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19. okoliczności (zaznacryć właściwą katkę)
o L Informacja skladana po raz pierwszy
o 2.korchazłoŻonejuprzednio informacj i  (mies iąc. . . . . . . . . . . . , rok .  .  . . . )
o3.powstanieobowiązkupodatkowegowtrakcieroku (mies iąc ' . . . . . . ' . . . ' , rok. . .  .  .  . . . . . . )

') Identyfi katorem podatkowym jest:
- nmer PESEL - w prrypadku podamików będących osoboi firycayń objętymi rcjestrem PESEL nieprcwadfących dzialalności gospodacrej lub niebędąrych rjctrowaymi pndatnikmi od
towaów i wług
- nmer NIP - w pnypradku poa*Ąch podmiotów podlegająrych obowiązkowi ewidencyjnemu

Pouczenie:

Za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy iprzez to narażenie
odpowiedzialność przewi dziana w Kodeksie karnym skarbowym.

'Nalezy podać zdokładnością do czterech miejsc po przecinku.

podatku na uszczuplenie grozi

D. DANE DOTYCZACE LASOW NIEPODLEGAJACYCH ZWOLNIENIU

Powierzchnia 1w ha

Z.Luy wchodzące w skład rezęrwatów

3. Lasy wchodzące w skład parków
narodowych

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIOhTYCH
f3. (podać powierzchnię lasu zwolnionego orzprzepis prawa - z jakiego tytutu występuje zwolnienie)

F. oswIADczENIE I PoDPIs SKŁADAJACEGo / osoBY REPREZENTUJACEJ
SKŁADAJĄcEGo

mnie dane sa zgodne z

26. Data wypehrienia (dzień . miesiąc - rok) 27. Podpis (pieczęć) składającego / osoby reprezentującej składającego

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

30. Podpis przyjmującego formularz
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